[image: image1.jpg]

ГЛАВА СЕВЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2017
                                с. Северное                                                       № 90
Об утверждении Плана  проведения проверок за  соблюдением   трудового   законодательства  и  иных  нормативных правовых  актов,   содержащих   нормы  трудового   права в подведомственных учреждениях, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет администрация Северного  района  Новосибирской  области на 2018  год
В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Новосибирской  области  от 02.05.2017  N 161-ОЗ  "О ведомственном контроле  за  соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Новосибирской  области"

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемый План  проведения проверок за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в  подведомственных учреждениях, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет администрация Северного  района  Новосибирской  области на 2018  год  согласно приложению  к настоящему постановлению.
2.Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя  главы  администрации  по  сельскому  хозяйству  и  экономическому  развитию   администрации  Северного   района   Новосибирской  области  С.Е. Ведерникова

                                С.В. Коростелев

Приложение
к  постановлению

Главы  Северного района

Новосибирской области
от 08.12.2017 № 90

План проведения  проверок за  соблюдением   трудового   законодательства  и  иных  нормативных правовых  актов,   содержащих   нормы  трудового   права в подведомственных учреждениях, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет администрация Северного  района

 Новосибирской  области на 2018  год

	Наименование  подведомственных  организаций,  деятельность   которой   подлежит  проверке
	Место нахождения подведомственной   организации
	Цель  проведения плановой проверки
	Основания   проведения плановой проверки
	Дата   начала  проведения   проверки

	1
	Муниципальное казенное учреждение "Единая дежурно-диспетчерская служба 112 Северного района Новосибирский области"

	632080, Новосибирская область, Северный район, село Северное, ул. Ленина, 14
	Соблюдением   трудового   законодательства  и  иных  нормативных правовых  актов,   содержащих   нормы  трудового   права в подведомственных учреждениях
	Истечение одного года со дня государственной регистрации подведомственной  организации
	02.04.2018

	2
	Муниципальное казенное учреждение по хозяйственному обслуживанию муниципальных учреждений Северного района Новосибирский области
	632080, Новосибирская область, Северный район, село Северное, ул. Ленина, 18
	Соблюдением   трудового   законодательства  и  иных  нормативных правовых  актов,   содержащих   нормы  трудового   права в подведомственных учреждениях.
	Истечение одного года со дня государственной регистрации подведомственной  организации
	18.06.2018

	3
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Северного района Новосибирской области Новотроицкая основная школа
	632092, Новосибирская область, Северный район, село Новотроицк, ул. Школьная, 4

	Соблюдением   трудового   законодательства  и  иных  нормативных правовых  актов,   содержащих   нормы  трудового   права в подведомственных учреждениях.
	Истечение одного года со дня государственной регистрации подведомственной  организации
	15.10.2018